
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMA S 

DĖL INTEGRALIOS PAGALBOS PROJEKTO PARTNERIŲ ATRANKOS KOMISIJOS 

SUDARYMO  

2022 m. lapkričio 9 d. Nr. AV-1154 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2022 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. AV-1087 

„Dėl integralios pagalbos projekto partnerių atrankos Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 31 punktu:  

1. S u d a r a u Integralios pagalbos projekto partnerių atrankos komisiją:  

Zita Čaplikienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos 

pirmininkė; 

Jurgita Blaževičiūtė – Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja,  

komisijos pirmininkės pavaduotoja; 

Reda Ruželienė – Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji 

specialistė, komisijos narė; 

Dalia Zibolienė – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė, 

komisijos narė; 

Zita Žiukelienė - Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos narė.   

2. S k i r i u  Integralios pagalbos projekto partnerių atrankos komisijos sekretore 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinių išmokų specialistę Saulę Raugienę.  

  

 

Administracijos direktorius          Andrius Burnickas      
 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


